plenitudine, praesentium Litterarum tenore, perpetuumque iii modum 

Ecclesiam in Maceriensi civitate, vulgo « Mezières » appellata, exstan-

tem, intra fines Archidioecesis Rhemensis, titulo ac dignitate Basilicae 

Minoris decoramus, cum omnibus privilegiis, praerogativis atque iuri

bus, quae Ecclesiis hoc titulo honestatis rite competunt. Contrariis qui

buslibet nihil obstantibus. Haec benigne largimur, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper exstare ac per

manere : suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; il

lisque ad quos spectant seu spectare poterunt nunc et in posterum ple

nissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum : irri-

tumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, au

ctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XY-mensis Augusti, in festo Assumptionis,Beatae Mariae Virginis, anno 

MCMXXxxvi, Pontificatus Nostri octavo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

DOMINICUS SPADA 

a Brevibus Apostolicis. 

II 

B. MARIA V., IMMACOLATI CORDIS TITULO, PRAECIPUA CAELESTIS PATRONA 

¡SIÜCEUVENSIS DIOECESIS CONSTITUITUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Novissimo universarum gentium 

bello furente, cum atrocissima quaeque terra marique caeloque perpe-

trarentur, mentes quorundam perterritas haec forsan invasit opinio, 

nullam iam pietatem in hominum cordibus superesse. Sed opinentur ita, 

sed hoc profiteantur qui non meminerint illius materni Cordis quod 

una simul cum Infantis sui Iesu Corde suavissimo flagrantissime pal

pi ta vi t. Immaculati Mariae Cordis pietas est propemodum infinita, ex 
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illa quadam infinítate quam propter consanguinitatem cum Deo, Dei

parae proprium esse Doctor dicit Angelicus; Mellifluus autem Doctor 

animam Beatae Mariae Virginis dicit affectuosissimam. Cum itaque, 

refrigescente mundo, de caelo esset ignis iterum excitandus, Nosmet ipsi 

in festo Conceptionis Immaculatae Beatae Mariae Virginis, anno mille

simo nongentesimo quadragesimo secundo, eidem Immaculato Cordi ge

nus hominum universum sacratum in perpetuum voluimus. Maiori exinde 

cum fiducia Christifideles undique gentium gratiae thronum adire coe

perunt, et largior itidem Mariae aperta est misericordiae vena. E ple

nitudine ac dulcedine materni Cordis hauserunt abunde etiam fideles 

Siüceuvensis Dioecesis in Sinis, qui suam e periculis aerumnisque bel-

licis potissimumque ex laponensium obsidione incolumitatem eidem Im-

maculato Cordi referunt acceptam. Cum autem votum Deo nuncupa-

verint se Beatam Virginem Mariam sub Immaculati Cordis titulo Pa

tronam sibimet ipsos delecturos, nunc votum idem Apostolica auctori

tate firmandum soivendumque subiecerunt Nobis per Venerabilem Fra

trem Philippum Voté, Siüceuvensem Episcopum, cuius vota precesque 

Nobis rettulit Venerabilis Frater Noster Carolus Sanctae Romanae Ec

clesiae Cardinalis Salotti, Episcopus Praenestinus, Sacrae Rituum Con

gregationis Praefectus. Quibus precibus Nos benigne libenterque indul

gendum esse censuimus. Itaque certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

Litterarum vi perpetuumque in modum, Beatissimam Virginem Mariam, 

Immaculati Cordis titulo, praecipuam Caelestem Patronam Siüceuven

sis Dioecesis confirmamus, declaramus atque constituimus, omnibus et 

singulis adiectis privilegiis liturgicis quae praecipuis locorum Patronis 

competunt. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque ple

nos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spe

ctant seu spectare poterunt plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoran

ter attentari contigerit. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

i mensis Maii, anno MCMXXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

DOMINICUS SPADA 

a Brevibus Apostolicis. 
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ECCLESIA COLLEGIALIS B. MARIAE) V . , VULGO DICTA (( DE SAN JUAN DE LOS 

LAGOS », INTRA FINES ARCHIDIOECESIS GUADALAJARENSIS, HONORIBUS BASI

LICAE MINORIS INSIGNITUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — De historia Ecclesiae Collegialis 

B. Mariae Virginis vulgo dictae «de San Juan de los Lagos», de no

bili eius structurae genere, pulchritudine, maiestate, nec non de opu-

lentia supellectilis operumque illustrium copiose exponens, Venerabi

lis Prater Iosephus .QariM Ewem, .Guadalajarensis Archiepiscopus, a 

Nobis enixe effiagitavit, vota quoque nonnullorum Mexicanae ditionis